89 “Contractació d’un servei de traducció de textos i interpretació i assistència tècnica durant 

les reunions de MedWaves, lots 1 i 2 amb un pressupost de licitació de 48.400,00€ (quaranta-

vull mil quatre-cents euros), IVA inclòs, del quals 40.000,00€ (quaranta mil euros) corresponen 

a la base i 8.400,00€ (vuit mil quatre-cents euros) corresponen al 21% d’IVA. 

2. En data 10 de febrer de 2025, es publica en el Perfil del contractant de l’Agència de Residus 

de Catalunya l’anunci de licitació, el plec de clàusules administratives particulars i el plec de 

prescripcions tècniques que regeixen el procediment obert per  ala contractació d’un servei de